

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA**
officeTulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2216040670

Zákazka/objednávka:

1168, 1196

Dátum splatnosti: 09.05.2016

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **29.4.2016**Dátum dodania: **29.4.2016****Miesto určenia:****Gymnázium Andreja Vrábla**

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón:

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla	
Mierová 5, Levice	
Dátum: 02-05-2016	ZH
Podacie Misto:	LU
Číslo spisu: 263/2016	
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	SAZba DPH	DPH	Celkom
-----------	---------------	----	----------	---------	------------	-----------	-----	--------

Dodací list č.: 1052161350 Z dátumu: 11.04.2016 S hodnotou: 99,01 S číslom obj.: kanc.

14126	Obálka C5 sam./50ks	BAL	6,00	1,2600	7,56	20%	1,51	9,07 €
14135	Obálka C5-doporučene NCR	KS	300,00	0,0750	22,50	20%	4,50	27,00 €
14142	Obálka C4 -sam.bi.s kryc.	KS	100,00	0,0405	4,05	20%	0,81	4,86 €
	Obálka C4 -sam.biela s kryc.páskou							
14154	Obálka B4 X dno s kryc.pá	KS	100,00	0,1962	19,62	20%	3,92	23,54 €
1521401	Šanón A4 VIC 5cm biely be	KS	2,00	1,1500	2,30	20%	0,46	2,76 €
	Šanón A4 VIC 5cm biely bez kov.							
1521403	Šanón A4 VIC 5cm modrý	KS	2,00	1,1500	2,30	20%	0,46	2,76 €
	Šanón A4 VIC 5cm modrý bez kov.							
1521419	Šanón A4 VIC 5cm oranžový	KS	2,00	1,1500	2,30	20%	0,46	2,76 €
	Šanón A4 VIC 5cm oranžový bez kov.							
1521425	Šanón A4 VIC 5cm bordový	KS	2,00	1,1500	2,30	20%	0,46	2,76 €
	Šanón A4 VIC 5cm bordový bez kov.							
1521433	Šanón A4 VIC 5cm tyrk.bez	KS	2,00	1,1500	2,30	20%	0,46	2,76 €
	Šanón A4 VIC 5cm tyrkysový bez kovania							
17566	Blok GN 75x75 neon mix	KS	3,00	0,4900	1,47	20%	0,29	1,76 €
	Blok GN 75x75 neon 100l mix samolepiaci							
18193	Príj.pokl.dok.bez DPH oby	KS	2,00	0,4600	0,92	20%	0,18	1,10 €
18194	Výdav.pokl.dok.bez DPH oby	KS	2,00	0,4600	0,92	20%	0,18	1,10 €
61126	Lepidlo tyč. PRITT 40g/10	KS	4,00	1,7420	6,97	20%	1,39	8,36 €
833031	Euroobal A4 číry40 my/bal	BAL	4,00	1,7500	7,00	20%	1,40	8,40 €

Dodací list č.: 1052161382 Z dátumu: 12.04.2016 S hodnotou: 27,50 S číslom obj.:

42352	Pop. 8559 na mag.tab. cie	KS	30,00	0,4583	13,75	20%	2,75	16,50 €
42354	Pop. 8559 na mag.tab. cer	KS	20,00	0,4583	9,17	20%	1,83	11,00 €

Dodací list č.: 1052161415 Z dátumu: 13.04.2016 S hodnotou: 13,42 S číslom obj.:

9710807	Lep.paska 3M žlto-čierna	KS	2,00	5,5900	11,18	20%	2,24	13,42 €
	Lep.paska 3M žlto-čierna 50mmx33m							

Dodací list č.: 1052161458 Z dátumu: 18.04.2016 S hodnotou: 3,60 S číslom obj.:

51253	Pero EMPEN 2000 bielé tel	KS	20,00	0,1500	3,00	20%	0,60	3,60 €
-------	---------------------------	----	-------	--------	------	-----	------	--------

Zberná FA č. 2216040670

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
-----------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------

Dodací list č.: 1052161564 Z dátumu: 22.04.2016 S hodnotou: 19,39 S číslom obj.:

9850193	Čistiaci sprej na tabule	KS	5,00	3,2315	16,16	20%	3,23	19,39 €
---------	--------------------------	----	------	--------	-------	-----	------	---------

Dodací list č.: 1052161585 Z dátumu: 25.04.2016 S hodnotou: 93,53 S číslom obj.:

15104	Šanón pak.RES 8 cm čiern	KS	25,00	1,1700	29,25	20%	5,85	35,10 €
1551506	Rychlov.A4 RZC PREŠ.Žltý	KS	20,00	0,4420	8,84	20%	1,77	10,61 €
26101	Krieda škol.111502/100ks	KS	2,00	2,5417	5,08	20%	1,02	6,10 €
42352	Pop. 8559 na mag.tab. cie	KS	30,00	0,4583	13,75	20%	2,75	16,50 €
43303	Zvyraz.TEXTMARKER modra	KS	3,00	0,3000	0,90	20%	0,18	1,08 €
43304	Zvyraz.TEXTMARKER ružový	KS	3,00	0,3000	0,90	20%	0,18	1,08 €
43305	Zvyraz.TEXTMARKER zelený	KS	3,00	0,3000	0,90	20%	0,18	1,08 €
43306	Zvyraz.TEXTMARKER zltý	KS	3,00	0,3000	0,90	20%	0,18	1,08 €
43307	Zvyraz.TEXTMARKER oranž.	KS	3,00	0,3000	0,90	20%	0,18	1,08 €
6022002	Dierovačka SAX 308 čierná	KS	1,00	4,2700	4,27	20%	0,85	5,12 €
	Dierovačka SAX 308 čierná 15list.							
62127	Opr.str.AM P211 5x7	KS	4,00	0,4917	1,97	20%	0,39	2,36 €
72113	Toal.pap.KATRIN 8x160útr.	KS	2,00	1,4560	2,91	20%	0,58	3,49 €
	Toal.papier KATRIN 8x160 útrž.112966							
75132	Sacok do k.35l/15ks pev.m	KS	5,00	0,8100	4,05	20%	0,81	4,86 €
	Sacok do k.35l/15ks pevný modrý 50x60							
9710017	Eurobal 120mik široký/25	KS	1,00	3,3200	3,32	20%	0,66	3,98 €

Dodací list č.: 1052161604 Z dátumu: 26.04.2016 S hodnotou: 42,60 S číslom obj.:

1521402	Šanón A4 VIC 5cm čierny	KS	20,00	1,1500	23,00	20%	4,60	27,60 €
	Šanón A4 VIC 5cm čierny bez kov.							
1551801	Rýchlov.FOR-PP A4 biely	BAL	2,00	1,2500	2,50	20%	0,50	3,00 €
1551802	Rýchlov.FOR-PP A4 čierny	BAL	2,00	1,2500	2,50	20%	0,50	3,00 €
1551803	Rýchlov.FOR-PP A4 modrý	BAL	1,00	1,2500	1,25	20%	0,25	1,50 €
1551804	Rýchlov.FOR-PP A4 červený	BAL	1,00	1,2500	1,25	20%	0,25	1,50 €
1551805	Rýchlov.FOR-PP A4 zelený	BAL	2,00	1,2500	2,50	20%	0,50	3,00 €
1551806	Rýchlov.FOR-PP A4 žltý	BAL	2,00	1,2500	2,50	20%	0,50	3,00 €

Dodací list č.: 1052161611 Z dátumu: 26.04.2016 S hodnotou: 4,20 S číslom obj.:

14168	Obálka DL sam.okien/100ks	KS	2,00	1,7500	3,50	20%	0,70	4,20 €
-------	---------------------------	----	------	--------	------	-----	------	--------

Základ a hodnota DPH 20% : 252,71 50,54

S P O L U : 745,00 252,71 50,54 303,25 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

303,25 €

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	252,71	50,54
			SPOLU	252,71 50,54

Váha brutto (kg) : 33,798

Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

MIRA
OFFICE DISCOUNT
MIRA OFFICE, S.R.O.
prevádzka LEVICE

ul. Červenej armády 22, LEVICE

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, oddiel S, vložka č. 197/184H
ICO: 36761176 IČ DPH: SK2022354598

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ
za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !